報道機関各位

市立前橋高校の全国大会出場者が市長及び教育長を表敬訪問します

 令和５年度全国高等学校総合体育大会へ出場する市立前橋高校女子バスケットボール部・陸上

競技部・アーチェリー部員と第４７回全日本高校ボウリング選手権大会へ出場する選手が、市長

への挨拶及び決意表明を行うために、市長及び教育長を表敬訪問します。

１ 日 時   令和５年７月２１日（金）１４時３０分～

２ 会 場   市役所４階 庁議室

３ 出席者   山本市長、吉川教育長

市立前橋高校：女子バスケットボール部員１２人、陸上競技部員１人、

アーチェリー部員１人、ボウリング選手２人、校長、部活動顧問等４人、事務

長

４ 大会日程等

（1）令和５年度全国高等学校総合体育大会バスケットボール競技大会

 期間：令和５年７月２５日（火）～３０日（日）

 会場：北海きたえーる（北海道立総合体育センター）他【北海道】

 競技種目：女子バスケットボール競技

（2）令和５年度全国高等学校総合体育大会陸上競技大会

 期間：令和５年８月２日（水）～６日（日）

 会場：札幌市厚別公園競技場【北海道】

 競技種目：男子走高跳

（3）令和５年度全国高等学校総合体育大会アーチェリー競技大会

 期間：令和５年８月９日（水）～１０日（木）

 会場：帯広の森陸上競技場【北海道】

 競技種目：女子個人

（4）第４７回全日本高校ボウリング選手権大会

 期間：令和５年８月７日（月）～８日（火）

前 橋 市 報 道 発 表 資 料 PRESS RELEASE 令和５年７月１８日

 会場：稲沢グランドボウル【愛知県】

 競技種目：女子個人

直通 ／ ０２７－２３１－２７３８

電 話

前橋市立前橋高等学校

本件に関するお問い合わせ先